



	Skip to content
	
	
		

			
			
				
										Základní škola  při dětské léčebně Luhačovice

					Oficiální webové stránky školy

									

	
					Kontakt
	Zaměstnanci
	Historie školy
	Dokumenty školy
	Dokumenty ke stažení
	Vyučovací doba
	Informace pro rodiče
	Informace pro žáky
	Školní klub
	Projektové vyučování
	Obecné informace o zpracování osobních údajů
	Povinně zveřejňované informace
	Aktivity do výuky


	
			


	        			
		


	
	

		
		
			
			
				
				
					
					
						
		
							
								Ups, něco se pokazilo! Běz zpět.

								It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


							

						
							
							
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	
											Nejnovější příspěvky
			
					Jarní aktivity v plném proudu
											7.4.2024
									
	
					Jaro přišlo k nám!
											7.4.2024
									
	
					Šablony JAK ZŠ při dětské léčebně Luhačovice
											20.2.2024
									
	
					Vzpomínáme na adventní čas
											3.1.2024
									
	
					Podzim, zima …nám je prima!
											13.12.2023
									
	
					V zimě chodí Mikuláš
											13.12.2023
									
	
					Něco se děje!
											8.11.2023
									
	
					To se opravdu povedlo!
											8.11.2023
									
	
					Barevný podzim je tu!
											7.11.2023
									
	
					Podzim v naší škole
											7.11.2023
									


		
	
														
							
								Popular Categories

									Akce školy (23)

	Akce školního klubu (16)

	Aktuality (6)

	Projekty školy (1)



							

								
							Archiv
		Archiv
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Září 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Leden 2023 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Červen 2022 
 Únor 2022 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Říjen 2020 


		
							
							

	
						

					
					
					
				
				
				


	
	
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

	Kontakt
	Zaměstnanci
	Historie školy
	Dokumenty školy
	Dokumenty ke stažení
	Vyučovací doba
	Informace pro rodiče
	Informace pro žáky
	Školní klub
	Projektové vyučování
	Obecné informace o zpracování osobních údajů
	Povinně zveřejňované informace
	Aktivity do výuky



Aktivity školy
			Akce školního klubu (16)

	Akce školy (23)

	Aktuality (6)

	Projekty školy (1)




		
	


			
			

		
		


	



	
	
		


			
	
	
		
		
			
			
				
				
											Kde nás najdete
			









		
					
									
				

			
			

			
			
			
				
				
											Rychlý kontakt
			Telefon:

tel: 577 131 611

mobil: 731 518 225

e-mail:  skola@zslecluh.cz

ePodatelna: podatelna@zslecluh.cz

datová schránka: ID: cszx73m



		
									
				

			
			

			
			
			
				
				
											Adresa školy
			Základní škola při dětské léčebně

Čes.  armády 465

763 26 Luhačovice

IČ 61716448

[image: TOPlist]



		
									
				

			
			

			
			
			
				
				
											Odkazy na stránky
			Město Luhačovice

Zkola.cz – vzdělávací portál pro učitele

Zlin.cz  

MSMT.cz 

  Prohlášení o přístupnosti



		
			Přihlásit



		
[image: ]
									
				

			
			

		
		

	
	





		
		
			Copyright © 2024 Základní škola  při dětské léčebně Luhačovice. Všechna práva vyhrazena. 

			tvorba www.editorweb.cz

		

	
	








